UBND QUẬN TÂN BÌNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 79/TM-GDĐT

       Tân Bình, ngày 09 tháng 8 năm 2017
Kính gửi:

· Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THCS Công lập;
· Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THCS –THPT.

Nhằm định hướng hoạt động chuyên môn cấp Trung học cơ sở năm học 2017 – 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường đến dự họp giao ban công tác chuyên môn.

Thời gian:
14 giờ 00, ngày 11 tháng 8 năm 2017.
Địa điểm:  Phòng GDĐT Tân Bình (Thư viện).
                         97 Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình
Chủ trì:
Đ/c Phan Văn Quang – Phó trưởng phòng GDĐT

         Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị các đồng chí dự họp đúng giờ./.
Nơi nhận:

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Ban LĐ PGD;

       (Đã ký)
- Lưu: VP, Tổ PT.

                           Phan Văn Quang